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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
QOeveria —Viada-Government

Ministria e Arsimir, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit/

Ministarstvo Obrazovanja. Nauke, Tehnologije i Inovacije / Ministry of Education, Science,

Technology and Innovation

DATE/A:

REFERENC-E: .

PER/ZA/TO: Par.z.lshm{esn e gpgesz%ye, hdhlf: me thirrjet publike pér
mbéshtetje financiare € studentéve pér bursa

CC: iy, 5 20

PERMES/PREKO/THROUGH: R A

| Komisioni pér Ankésa t&-NEpunésve Publik dhe Ankesave

NGA/OD/FROM: tjera 0& MASHTI wﬁ%
Njoftim. p&r parashiniesit’e ankesave lidhur me thirrjet

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | publike p’é%tiéihjeije‘ﬁﬁanciare per bursat e studentéve:
elitare, STEM, master jashté vendit dhe komunitete.

T& nderuar/a,

Ju njofiojmé se Komisioni pér Ankesa té Népunésve Publik dhe Ankesave tjera né MASHTI
€sht€ né proces t€ shqyrtimit t& ankesave lidhur me thirrjet publike pér mbéshtetje financiare pér
bursat e studentéve: elitare. STEM, master jashté vendit dhe komunitete.

Bazuar n€ nenin 135 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér procedurén e Pérgjithshme Administrative, pér
shkak t& volumit mjaft t&¢ madh t& ankesave t& parashtruara, komisionit pér ankesa i nevojitet
kohé shtesé pér vendosjen e tyre.

Me respekt!




